[image: image1.png]

	О внесении изменений в решение совета народных депутатов города Владимира от 23.05.2006 № 124

Рассмотрев представление главы города "О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Владимира от 23.05.2006 N 124" и в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Владимира от 23.05.2006 N 124 "О передаче объектов газовых сетей и сооружений в безвозмездное пользование ОАО "Владимироблгаз", изложив приложение к Договору безвозмездного пользования в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава города
	Председатель Совета

	А.П. Рыбаков

	С.А. Кругликов

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2007 г. 	                                                                              	                            № 176

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА